ПРАВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ns тТт-п

_lг -l
о внесении изменеItия в поста_
новление Правительства Астра-
ханской области от 26.|1.202l
Jф 5з7-п

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
l. Внести в постановление Правительства Астраханской области от

26.||.202| Ns 537-П <О перечне законов Астраханской области и иных нор-
мативных правовых актов Астрахацской области, примеюIемых с у{етом
особенностей, установленЕьгх статьей 9 Федерапьного закона от 01.04.2020
Ns 69-ФЗ <О защите и поощрении к€lпитЕшовложений в Российской Федера-

ции) изменение, признав абзац третий пункта 2.4 ръздела 2 перечня законов
Астраханской области и иЕых нормативных правовьD( актов Ас,граханской
области, примеюIемых с r{етом особенностей, установленных статьей 9 Фе-
дер€цьЕого закона от 01.04.2020 Ns 69-ФЗ <<О защите и поощрении капитаJIо-
вложений в Российской Федерации>>, утвер)rсденного постановJIением, утра-
тившим силу.

2. Постановление вступает в силу со дня его официа.ltьного опублико-
вания.

Врио вице-ryбернатора - председатеJIя
Правительства Астраханской области .Щ.А. Афанасьев

г{
Ф
ýJ-
гi
к)
с,

I

Управленlе

дOкуд{еflтациOliноrо

00флечения

я кOнтроля

rraTopaло 4
4

оgýь 5о

Lt
а

07- 03.2о24

г

6